
UCHWAŁA Nr VII/55/2024 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

700   Gospodarka mieszkaniowa 18 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 000,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 8 000,00 

    wpływy z wynajmu lokali użytkowych  

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 
    zwrot za media przez najemców lokali 

użytkowych i mieszkalnych  

756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem 24 996,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych  
i innych jednostek organizacyjnych 20 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 20 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego  
na podstawie ustaw 4 996,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 4 996,00 

Razem:  42 996,00 

  



2 

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę -362 195,00 

 40002  Dostarczanie wody -362 195,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -362 195,00 

    zmniejszenie wydatków na zadanie 
„Opracowanie dokumentacji projektowej sieci 
wodociągowej wraz z przyłączami, ujęciami wód 
i stacją uzdatniania wody w miejscowości 
Krzywcza”  

700   Gospodarka mieszkaniowa -170 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -170 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -70 000,00 

    zmniejszenie wydatków za zadanie 
„Opracowanie projektu Planu Ogólnego Gminy 
Krzywcza”  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 934 100,00 

 80101  Szkoły podstawowe 756 500,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 108 000,00 

    zwiększenie wydatków dla Stowarzyszenia 
„Jesteśmy razem w Ruszelczycach”  
na prowadzenie Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej w Ruszelczycach  

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 289 000,00 

    zwiększenie dotacji dla: 

 Stowarzyszenia „Jesteśmy razem 
w Ruszelczycach” na prowadzenie Szkoły 
Podstawowej w Bachowie w kwocie  
155 000 zł, 

 Stowarzyszenia „Dla Edukacji” w Reczpolu  
na prowadzenie Szkoły Podstawowej  
w Reczpolu w kwocie 134 000 zł  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 

    wypłata dodatków wiejskich dla nauczycieli 
Szkoły Podstawowej w Krzywczy  

  



3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 

    zwiększenie wydatków na składkę 
ubezpieczenia społecznego od wynagrodzeń 
nauczycieli Szkoły Podstawowej w Krzywczy  
w kwocie 35 000,00 zł, 

 zmniejszenie wydatków na składkę 
ubezpieczenia społecznego od wynagrodzeń 
nauczycieli Szkoły Podstawowej w Babicach  
w kwocie 10 000,00 zł,  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -4 500,00 

    zmniejszenie wydatków na składkę na Fundusz 
Pracy od wynagrodzeń nauczycieli Szkoły 
Podstawowej w Krzywczy  

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 335 000,00 

    zwiększenie wydatków na wynagrodzenia 
nauczycieli: 
Szkoły Podstawowej w Krzywczy 245 000 zł, 
Szkoły Podstawowej w Babicach 90 000 zł,  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 135 600,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 8 100,00 

    zwiększenie wydatków dla Stowarzyszenia 
„Jesteśmy razem w Ruszelczycach”  
na prowadzenie Oddziału Przedszkolnego  
przy Szkole Podstawowej w Ruszelczycach  

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 117 500,00 

    zwiększenie dotacji dla: 

 Stowarzyszenia „Jesteśmy razem 
w Ruszelczycach” na prowadzenie Oddziału 
Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej  
w Bachowie w kwocie 44 500 zł, 

 Stowarzyszenia „Dla Edukacji” w Reczpolu  
na prowadzenie Oddziału Przedszkolnego  
przy Szkole Podstawowej w Reczpolu  
w kwocie 73 000 zł  

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 000,00 

    wynagrodzenia nauczycieli Oddziału 
Przedszkolnego w Babicach  

  



4 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 80104  Przedszkola 42 000,00 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 18 000,00 

    zwiększenie wydatków na dotację na pokrycie 
kosztów dzieci uczęszczających z terenu Gminy 
Krzywcza do przedszkoli niepublicznych  
na terenie Gminy: 
Krasiczyn 12 000,00 zł 
Dubiecko 6 000,00 zł  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -4 500,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 5 500,00 

    pokrycie kosztów dzieci uczęszczających  
z terenu Gminy Krzywcza do przedszkoli  
dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Miejska Przemyśl  

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 500,00 

    wynagrodzenia nauczycieli Samorządowego 
Przedszkola w Krzywczy  

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy  
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 0,00 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 0,00 

    zmniejszenie dotacji dla Stowarzyszenia 
„Jesteśmy razem w Ruszelczycach”  
na organizacje specjalnej nauki w Szkole 
Podstawowej w Bachowie w kwocie 3 000,00 zł,  

    zwiększenie dotacji dla Stowarzyszenia  
„Dla Edukacji” w Reczpolu na organizację 
specjalnej nauki w Szkole Podstawowej  
w Reczpolu w kwocie 3 000,00 zł  

851   Ochrona zdrowia 4 996,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 996,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 996,00 

    realizacja programów profilaktycznych  

  



5 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852   Pomoc społeczna -67 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej -20 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego -20 000,00 

 85216  Zasiłki stałe -27 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne -27 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze -20 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -20 000,00 

855   Rodzina -28 905,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego -28 905,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -24 176,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 968,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -761,00 

    zmniejszenie wydatków w ramach środków 
własnych gminy   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -268 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód -268 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -268 000,00 

    zmniejszenie wydatków na zadanie 
„Opracowanie dokumentacji projektowej sieci 
kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-ciśnieniowej 
wraz z przyłączami, przepompowniami  
i instalacja elektryczną w miejscowości Bachów 
oraz uzyskanie ostatecznej decyzji pozwolenia 
na budowę” 

 

Razem:  42 996,00 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Zygmunt Sobol 


